Agrafe ..
Amortisse
Axe de co
Axe dému
Baffle équ

Boltier changeur FM

Boltier discriminateur
Boftier 10,8 Mc/s
Boftier MF mixte 480 ke/s 10,8 Mc/s
Boltier MF 2

Bouton .

Cache arriére

Cache fon
Cadran .

Cordon d'

Cordon d'alimentation
Contacteur & clavier
Condensateur ajustable & air
Ebénisterie

Enjoliveur
Enjoliveur

Fiche banane

Fiche mini

Fusible 2 A
Fusible | A
Groupe condensateurs variables
Haut-parleur grave 1624 cm
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ur. Support de platine. Tourne-disques .. ... ...
mmande du cadre
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AU Clavier. .o
ature pour antenne FM Lo

Haut-parlfeur aigu @ 10em ..o

Mignonnette
Manchon pour axe de cadre

Plaquette

Plaquette

Poulie (boltier FM)
Poulie de tension cadre
Poulie de renvoi démulti

Potentiom
Potentiom
Réflecteur

Ressort pour bouton
Ressort pour ceil magique
Support pour cadran
Support pour cadran

HP-PU L.
antenne FM ... oL

¢tre 1,3 M - log d droite (renforcement) .. ..o
étre 0,5 M - log & droite (tonalité)
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Support de tampe miniature grand entr'axe
Support de lampe Miniature

Support d

"ceil magique

SUPPOrt TOUMNe-diSQUES. . ... .0 o

Tourne-disques T 64

Transfo de sortie
Tambour de cadre

Vignette

106.210
106.736
108.986
[08.633
1C8.998
74.096
74.640
74.641
108.751
[5.266
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